Persyaratan pencalonan berupa jumlah dukungan bagi Calon perseorangan

untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana dimaksud dalam huruf

a adalah 6,5% (enam setengah persen) dari jumlah penduduk Kabupaten

Wonogiri sebanyak 1.055.287 atau sebanyak 68'594 (enam puluh delapan ribu

lima ratus sembilan puluh empat) jiwa.

d. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada huruf c harus tersebar di lebih

dar1 50% (lima puluh persen) jumlah kecamatan di Kabupaten Wonogiri atau

sebanyak 13 kecamatan.

e. Dalam hal hasil penghitungan sebagaimana dimaksud pada huruf c dan huruf d